1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED
德林控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1709）

自願性公告
委任德林控股（美國）首席執行官

本公告由德林控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）自願刊發，旨在向本公司股東及潛在投資者通報本集團的最新業務發展
情況。

本公司董事 （「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，艾奎宇先生（「艾先生」）獲委任
為本公司全資附屬公司DL Investment Holdings US, LLC （「德林控股（美國）」）
首席執行官，自2025年7月4日起生效。艾先生將繼續擔任執行董事及集團首席
市場官職務。

2

艾先生的履歷詳情載列如下：

艾先生，42歲，自2022年1月10日起獲委任為執行董事。艾先生自2020年2月起
為本公司首席市場官，於國際傳媒新聞傳播及市場營銷方面擁有豐富經驗。
艾先生亦為本公司附屬公司DL Asset Management Limited的董事。加入本集
團之前，艾先生於2017年3月至2020年2月擔任新維國際控股有限公司（曾為聯
交所GEM上市公司，股份代號：8086）的執行董事並於2019年6月至2020年2月
兼任董事會主席。於2005年至2016年，彼曾於中國中央電視台擔任主播、主持
人、製作人及新聞記者。彼於2005年獲中國傳媒大學頒授西班牙語學士學位，
其後於2014年考取中國人民大學新聞傳播學碩士學位。彼於2021年11月完成
帝國理工學院商學院高級管理教育課程的風險管理課程。

美國作為全球最重要的財富管理及科技創新中心，對本集團實現「金融+科技+

社區」全球化戰略佈局有關鍵意義。此次德林控股（美國）首席執行官任命旨在
通過艾先生的領導，實現以下戰略目標：

• 加速北美地區業務拓展及市場佈局，把握全球跨境投資及家族辦公室高
淨值客戶服務機遇；

• 推進建設ONE Carmel超高端地產項目及ONE Plus生活方式平台建設，打
造全球領先的AI社區；

• 構建包含美國頂尖高校、矽谷科技企業及機構投資者的戰略聯盟，拓展
投資機遇；及

• 優化資源配置，為本集團旗下「突觸科技」赴美上市奠定基礎，並加速本集
團與全球資本市場的深度對接。

3

董事會認為，艾先生深耕行業逾20年，其卓越的管理能力和豐富的金融實戰經
驗將有力推動北美業務的加速發展。艾先生兼具金融企業管理與深厚的跨文
化溝通能力，曾負責港股上市公司管理及跨境並購，並擁有豐富的國際傳播
經驗。艾先生精通中文、英語和西班牙語，能高效地搭建中美之間信息、技術
及投資的橋樑。董事會對其領導力充滿信心，相信彼將加速北美業務與集團
主業的協同效應，深化本集團的全球化佈局和金融科技突破。

董事會謹此歡迎艾先生履新。

承董事會命
德林控股集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
陳寧迪

香港，2025年7月4日

於本公告日期，執行董事為陳寧迪先生、郎世杰先生、艾奎宇先生及賀之穎女
士；非執行董事為陳昆先生、陳冠樺先生及王軼丁先生；及獨立非執行董事為
張世澤先生、陳政璉先生、劉春先生及李曉霄先生。